ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ  РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

2020 ç. ака уйăхĕн 07 - мĕшĕ 29 №
Турхан  ялě

	ГЛАВА

ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» апреля 2020 г. № 29
село Тарханы

	О зачете средств в счет арендной платы

В связи с неправильным указанием КБК при перечислении платы за аренду земельного участка от СХПК «Хастар» (ИНН 2103004836, КПП 210301001, ОГРН 1022101833247)
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Перечислить неправильно перечисленную сумму в размере 34 393 (Тридцать четыре тысячи триста девяносто три) руб. 00 коп. в счет арендной платы на КБК 993 1 11 05025 10 0000 120 по договору аренды земельного участка от 01.03.2019 года № 1/19.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарханского сельского поселения                                                                    А.М. Еремеев
_1198160116